
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, COMERCIO E INNOVACIÓN

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2009, de la Secretaría General, por la
que se anula el anuncio de licitación publicado en el Diario Oficial de
Extremadura n.º 146, de 30 de julio de 2009, denominado “Proyecto, análisis,
diseño, desarrollo e implantación de una plataforma virtual de difusión de la
ciencia de la Junta de Extremadura (PVDC)”. Expte.: SV-137/30/09. (2009062805)

Detectado un error en el encuadre de los criterios de valoración sometidos a un juicio de
valor, contenidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares del Anuncio de 23 de
julio de 2009, por el que se hace pública la convocatoria, mediante procedimiento abierto, de
la contratación del servicio de “Proyecto, análisis, diseño, desarrollo e implantación de una
plataforma virtual de difusión de la ciencia de la Junta de Extremadura (PVDC)”, número de
expediente: SV-137/30/09, y publicado en el DOE número 146, de 30 de julio de 2009, esta
Secretaría General,

RESUELVE:

Anular y dejar sin efecto las actuaciones referidas al expediente SV-137/30/09 denominado
“Proyecto, análisis, diseño, desarrollo e implantación de una plataforma virtual de difusión de
la ciencia de la Junta de Extremadura (PVDC)”, sin perjuicio de que con posterioridad, se
inicie nuevo proceso de licitación.

Mérida, a 25 de septiembre de 2009. El Secretario General (P.D. Res. de 24/07/07, DOE
núm. 88, de 31/07/07), CARLOS GONZÁLEZ MATEOS.

• • •

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2009, de la Secretaría General, por la
que se anula el anuncio de licitación publicado en el Diario Oficial de
Extremadura n.º 146, de 30 de julio de 2009, denominado “Desarrollo de
un sistema de registro de administrados para Entidades Locales (JEXRA)”.
Expte.: SV-122/30/09. (2009062806)

Detectado un error en el encuadre de los criterios de valoración sometidos a un juicio de
valor, contenidos en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares del Anuncio de 23 de
julio de 2009, por el que se hace pública la convocatoria, mediante procedimiento abierto, de
la contratación del servicio de “Desarrollo de un sistema de registro de administrados para
Entidades Locales (JEXRA)”, número de expediente: SV-122/30/09, y publicado en el DOE
número 146, de 30 de julio de 2009, esta Secretaría General,

Martes, 6 de octubre de 2009
27258NÚMERO 193

V ANUNCIOS


		2009-10-05T19:08:42+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




